1 i 2, będzie zrealizowane w terminie od dnia podpisania 

Porozumienia  do dnia 30 czerwca 2026 r., zgodnie z kosztorysem stanowiącym załącznik                  

nr 2 do niniejszego Porozumienia. 

§ 2 

1. Przekazujący udziela Przyjmującemu w 2026 roku dotacji celowej w łącznej kwocie 

75 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych zero groszy), na finansowanie 

zadania ujętego w § 1 ust. 1 i 2 niniejszego Porozumienia.  

2. Przyjmujący zobowiązany jest udzieloną dotację celową w wysokości 75 000,00 zł 

wykorzystać od dnia podpisania Porozumienia do dnia 30 czerwca 2026 r.